
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      23.09.2022                                г. Моршанск                                № 726 

 
 
О  признании утратившим силу постановление администрации района от 
30.10.2015 №1000 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования 
субсидий из бюджета Моршанского района, в том числе за счет средств, 
поступивших из бюджета Тамбовской области юридическим лицам,   за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,  производителям 
товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат  на уплату лизинговых 
платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава 
автомобильного транспорта, работающего на газомоторном топливе» 
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие  с нормами действующего законодательства,   

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

района от 30.10.2015 №1000 «Об утверждении Порядка предоставления и 

расходования субсидий из бюджета Моршанского района, в том числе за счет 

средств, поступивших из бюджета Тамбовской области юридическим лицам,   

за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам,  производителям 

товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат  на уплату лизинговых 

платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) подвижного состава 

автомобильного транспорта, работающего на газомоторном топливе».  

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

   

Глава  района                                                                                   П.М. Фетискин                                                                    

 

 

 

 

 

С.А.Асоскова 

8(47533) 4-49-73                                                    


